



Kaupunginhallitus
c/o Kaupunginkanslia / Katri Erroll

Lausuntopyyntö 29.12.2014 HEL 2014-015629

LAUSUNNON ANTAMINEN KUNTALAISALOITTEESTA, JOKA KOSKEE LASIPALATSIN SISÄPIHAA

Rakennusvalvontavirasto toteaa Christian Jämsenin tekemästä aloitteesta lausuntonaan seuraavaa.

Parhaillaan on vireillä suurisuuntainen hanke, joka koskee Amos Andersonin taidemuseon rakentamista Lasipalatsiin ja Lasipalatsin kiinteistön peruskorjausta. Taidemuseon näyttely- ja työtilat toteutetaan Lasipalatsin aukion alaiseen uudisrakennukseen.

Hanke on esitelty kaupunkikuvaneuvottelukunnalle 11.2.2015 ja neuvottelukunta on antanut siitä lausunnon. Lausunto oheistetaan.

Hanke toteutuessaan tulee vaikuttamaan kuntalaisaloitteen kohteeseen eli Lasipalatsin aukion sisäpihaan. Taidemuseon kupolit rajaavat aukiolle erilaisia mittakaavoja vaihtelevia toimintoja varten. Osa sisäpihasta varataan ravintolaterasseja varten. Viereinen Narinkkatori täydentää alueen ulkotilatarjontaa avoimena laajana vapaana kenttänä suurempia rakenteita edellyttäville toiminnoille.

Kaupunkikuvaneuvottelukunta lausuu aukiosta:

”Aukion suunniteltu ilme on rohkea ja kokonaisvaltaisena erittäin vaativa. Jotta veistoksellisuus ja vaikuttavuus toteutuisivat ja tavoiteltu pelkistetty vaikutelma myös jatkossa säilyisi, tulee uudisrakennuksen lisäksi ratkaista oheistoimintojen kuten kahviloiden ja ulkoterrassien vaatimat fyysiset tilatarpeet. Edellytettävyn aukion kokonaissuunnitelmaan tulee liittää myös aukiota reunustavat tilat ja tarkastella niiden toimintaa ja huoltoa kokonaisuutena. Aukio ei kestä peruskaupunkitilassa käytettyjä terrassirajauksia, tarjoilutiskejä yms. kalusteita ja mainoksia, jotka kuitenkin pidemmän päälle helposti valtaavat paikkansa toimintojen sopeutuessa käyttäjiensä tarpeisiin ja vaatimuksiin. Myös riittävät wc-tilat ja mahdollinen terrassikalusteiden säilytys on ratkaistava kokonais-



LJ

24.2.2015

suunnitelmassa. Kokonaisuuden mainosten yleissuunnitelma on päivitettävä.”

Virasto arvioi, että taidemuseon toteutuminen tulee edistämään myönteisellä tavalla aukion käyttöä kuntalaisaloitteessa toivottuun suuntaan.

RAKENNUSVALVONTAVIRASTO

Lauri Jääskeläinen
virastopäällikkö

LIITE

Kaupunkikuvaneuvottelukunnan lausunto 11.2.2015